Uberwurfschiirze Damen

Die Uberwurfschiirtze verflgt iiber zwei gerdumige
Seitentaschen, die ausreichend Platz fur Utensilien
und personliche Gegenstande bieten. Der hintere
Teil der Schiirtze ist einfarbig gehalten. Der seitliche
Druckknopfverschluss erméglicht ein einfaches

An- und Ausziehen und sorgt gleichzeitig fir einen
sicheren Sitz.

Produktdetails

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

7 & B

Geschlecht: Damen

Ausstattung: 2 Seitentaschen, Hinten einfarbig

Art.-Nr. Farbe

V1003809 Bordeaux

V1003810 Bordeaux

V1003811 Bordeaux

V1003808 Gelb

V1003806 Gelb

V1003807 Gelb

o o Einfach und. schnel? bestellen!

225281 IEn=RUO @& 7104102 483-4 240

www.wibu.care

“= TO0732330188-11
-

F 04102 483-994 240 . F0732330188-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1003797
V1003798
V1003799
V1003795
V1003796
V1003794
V1003803
V1003805
V1003804
V1003791
V1003793
V1003792
V1003802
V1003801
V1003800

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Kénigsblau
Koénigsblau
Koénigsblau
Marine
Marine
Marine
Mint

Mint

Mint

Rot

Rot

Rot
Schwarz
Schwarz

Schwarz

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240 < T0732330188-1

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



