



Überwurfschürze Damen

Die Überwurfschürze verfügt über zwei geräumige Seitentaschen, die ausreichend Platz für Utensilien und persönliche Gegenstände bieten. Der hintere Teil der Schürze ist einfärbig gehalten. Der seitliche Druckknopfverschluss ermöglicht ein einfaches An- und Ausziehen und sorgt gleichzeitig für einen sicheren Sitz.

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Damen
Ausstattung:	2 Seitentaschen, Hinten einfärbig

Art.-Nr.	Farbe
V1003809	Bordeaux
V1003810	Bordeaux
V1003811	Bordeaux
V1003808	Gelb
V1003806	Gelb
V1003807	Gelb



Art.-Nr.	Farbe
V1003797	Königsblau
V1003798	Königsblau
V1003799	Königsblau
V1003795	Marine
V1003796	Marine
V1003794	Marine
V1003803	Mint
V1003805	Mint
V1003804	Mint
V1003791	Rot
V1003793	Rot
V1003792	Rot
V1003802	Schwarz
V1003801	Schwarz
V1003800	Schwarz

